共青团浙江省委

浙江省教育厅

浙江省科学技术协会
浙江省人力资源和社会保障厅

浙江省学生联合会
	文 件

团浙联〔2011〕24号

关于举办浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”

创新创业竞赛的通知
各市团委、教育局、科协、人力资源和社会保障局（劳动保障局），杭州、宁波、温州、金华、湖州、绍兴、台州市学联，各高职高专院校：
为大力推进“浙江青年创业创新行动”，主动适应我省高等职业教育的快速发展，不断培养大批具有创新意识、创意思维、创造能力和创业精神的高素质人才，为深入实施“创业富民、创新强省”总战略作贡献，共青团浙江省委、浙江省教育厅、浙江省科学技术协会、浙江省人力资源和社会保障厅、浙江省学生联合会决定联合举办浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”创新创业竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛宗旨

增强创新意识  激发创造活力

培养职业素养  提升创业能力

二、主办单位
共青团浙江省委 浙江省教育厅 浙江省科学技术协会  浙江省人力资源和社会保障厅  浙江省学生联合会
三、承办单位
浙江水利水电专科学校  杭州职业技术学院
四、参赛对象

2011年7月1日以前正式注册的全日制非成人教育的普通高职高专院校在校学生。
    五、活动时间
2011年4月－12月
六、实施步骤

1.动员部署阶段（4月下旬—5月下旬）。各高职高专院校要按照文件要求做好相关筹备工作，建立本校竞赛的组委会、评委会，明确竞赛步骤和评审标准，组织指导老师对本校参赛学生进行必要的辅导和培训。届时，组委会将下发相关资料，包括不同阶段的具体要求。同时，积极寻求有关部门支持，确保活动顺利开展。
2.校级预赛阶段（6月上旬—10月中旬）。各高职高专院校举行本校预赛并选拔作品参加全省竞赛。各校要整理好参赛作品，做好排序，统一申报，并注意本校参赛作品在类别上的合理结构和科学分布。
3.省级竞赛阶段（10月下旬—12月上中旬）。各院校选拔若干优秀作品报送全省参加复赛、决赛。组委会在10月下旬—12月上旬开始复赛，评审委员会将通过对申报作品进行全面、严格和公正的评审，决定入围决赛的作品名单。组委会拟于12月上中旬组织终审决赛，对入围决赛的团队统一组织秘密答辩和公开答辩，评出最终获奖作品。请各高校对参赛队伍加强指导，保证参赛作品的质量。
4.总结表彰阶段（12月下旬）。省级竞赛组委会将评选表彰浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”创新创业竞赛获奖项目、团队和组织工作奖。
附件:1.浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”创新创业竞赛领导小组名单

2.浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”创新创业竞赛组委会名单
共青团浙江省委              浙江省教育厅

浙江省科学技术协会   浙江省人力资源和社会保障厅
浙江省学生联合会
二Ｏ一一年五月二十五日
附件1

浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”创新创业

竞赛领导小组名单

李  鲁     浙江省委教育工委副书记、

浙江省教育厅副厅长

王  征     共青团浙江省委副书记
虞龙宝     浙江省科学技术协会副主席

傅  玮     浙江省人力资源和社会保障厅副厅长
符宁平     浙江水利水电专科学校校长
叶鉴铭     杭州职业技术学院院长
    郑扬扬     浙江省学生联合会主席

附件2

浙江省第三届高职高专院校“挑战杯”创新创业

竞赛组委会名单

组委会主任      王  征  团省委副书记

组委会副主任    顾  玮  省教育厅高教处处长
               陈小克  省人力资源和社会保障厅职

                       业能力建设处处长
               王尧祥  团省委学校部部长

               杨  英   浙江省青少年科技活动中心主任
               陈继胜  团省委学校部副部长（正处长级）
组委会成员     闵浩宇  王  炜  蒋  成
陈良辅  徐  鹏  常  远  陈锦阳
组委会秘书长     陈继胜(兼)团省委学校部副部长（正
处长级）
组委会副秘书长 宋林君  浙江水利水电专科学校团委书记
                张  驰  杭州职业技术学院团委书记
（此页无正文）
主题词：学校  高职高专 挑战杯  竞赛 通知
	抄送：省委办公厅、省政府办公厅，团中央办公厅、团中央学校部，教育部办公厅，中国科协办公厅，人力资源和社会保障部办公厅，全国学联秘书处。

	共青团浙江省委办公室           2011年6月15日印发

                               （共印150份）
PAGE
1